№ 225                  05 марта 2022 года                                           Издается с декабря 2005 года
[image: Водяные лилии]
[image: Водяные лилии]« ВОЛЧАНСКИЙ ВЕСТНИК »

Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации муниципального образования
Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022                                                                                                                                                          № 11
с. Волчанка

О внесении изменений в постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.09.2021 № 58 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению
 их исполнения»

      В связи с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 04.02.2022 № 457-02-02-03/9 на постановление администрации Волчанского сельсовета  от 20.09.2021 № 58 ««О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом сельского поселения Волчанского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.09.2021 № 58 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению
 их исполнения» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 4 Требований изложить в следующей редакции:
«Правовые акты, указанные в пункте 1 Требований, могут подлежать обязательному обсуждению в целях осуществления общественного контроля».

1.2. В абзаце 1 пункта 9 Требований слово «подлежат» заменить на слова «могут подлежать».
1.3. В наименовании и пункте 1 Постановления, а также в наименовании и пункте 1 Требований слово «администрации» после слова «нужд» исключить.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                                                                           Е.Д. Крикунова

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2022                                                                                                                                                          № 1
с. Волчанка

О проведении публичных слушаний

      Руководствуясь статьёй 11 Устава Волчанского сельсовета, принятого решением 30-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета пятого созыва от 04.05.2018 № 102,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 06.04.2022 года в 11-00 часов в помещении администрации Волчанского сельсовета с. Волчанка Доволенского района Новосибирской области  по адресу:  ул. Центральная, дом № 1.
2. Вынести на рассмотрение публичных слушаний вопрос:
- «О проекте актуализации схемы теплоснабжения с. Волчанка на 2013-2017 гг. и на период до 2028 года» (актуализация на 2023 год).
3. На публичные слушания пригласить депутатов районного Совета, депутатов Совета депутатов Волчанского сельсовета, представителей общественности, руководителей организаций, расположенных на территории сельсовета, бюджетных учреждений, а также граждан, желающих принять участие в обсуждаемых вопросах.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Волчанский вестник».

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                                                                        Е.Д. Крикунова

[bookmark: _GoBack]

	Редакционный совет:                                       Адрес:                                                                                                    Тираж: 50 экземпляров
Дурицин В.И.                                                     632453 Новосибирская обл.
Крикуненко Н.Н.                                              Доволенский р-н, с. Волчанка
Вовкудан О.И.                                                    ул. Центральная, 1

Соучредители: Администрация муниципального образования Волчанского сельсовета, Совет депутатов Волчанского сельсовета

image1.jpeg